COM GRAF GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP, com sede na Rua 
Brilhante. Casa 01, nº 3102, Bairro Nova Bandeirantes, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ nº 
00.758.020/0001-26, para os itens 01, 02, 03, 05, 08, 10, 11, 12 e 15, perfazendo o valor total de R$ 145.826,90 
(cento e quarenta e cinco mil e oitocentos e vinte e seis reais e noventa centavos). KOSMONIC 
COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. - ME, com sede na Rua Alagoas, nº 1621, Bairro Jardim dos Estados, na 
cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ nº 25.476.685/0001-78, para os itens 06, 07, 13, 14 e 16, 
perfazendo o valor total de R$ 82.910,00 (oitenta e dois mil e novecentos e dez reais). ANDRESSA OTTERBACK 
CONSONI - ME, com sede na Rua Adelaide Rodrigues dos Santos, sala 1, nº 53, Bairro Jardim Nova Água Clara, 
na cidade de Água Clara – MS, inscrita no CNPJ nº 28.790.379/0001-08, para os itens 04 e 09, perfazendo o valor 
total de R$ 16.050,00 (dezesseis mil e cinquenta reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 01 de junho de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro  

Matéria enviada por Volmir Sidinei Machado da Silveira 

Departamento de Licitações 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 042/2021 – Pregão Presencial n° 013/2021.